TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Lieferant Aeroflex (MACOM Technology Solutions)-Vertriebspartner
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TP-101-PIN
HERSTELLER Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
BESCHREIBUNG BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Enthält Blei / RoHS nicht konform
VERFÜGBARE MENGE 898 pcs
DATENBLATT
SERIE -
RETURN LOSS (MIN) -
PHASEN~~POS=TRUNC -
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE 6-FlatPack
ANDERE NAMEN 1465-1121
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
EINFÜGEDÄMPFUNG (MAX) 0.5dB
IMPEDANZ - ASYMMETRISCH / SYMMETRISCH 50 / 50 Ohm
FREQUENZBEREICH 500kHz ~ 1.5GHz
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Teilenummer: TP-101-PIN
Hersteller / Marke: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Produktbeschreibung BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Datenblätter:
RoHs Status Enthält Blei / RoHS nicht konform
Zustand des Lagers 898 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TP-100C
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Auf Lager:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Auf Lager:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Hersteller:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Beschreibung:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Auf Lager:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Auf Lager:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Auf Lager:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Auf Lager:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Hersteller:  Amphenol Industrial
Beschreibung:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Auf Lager:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Hersteller:  Amphenol Aerospace Operations
Beschreibung:  REMOVAL TOOL
Auf Lager:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Auf Lager:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Auf Lager:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Hersteller:  Amphenol Industrial
Beschreibung:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Auf Lager:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Hersteller:  MEAN WELL
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Auf Lager:  1248 pcs
RFQ